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 Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji
 ul. Raginisa 12/28
 18-300 Zambrów

Gmina Szumowo
 ul. 1 Maja 50

 18-305 Szumowo

Szumowo, dz. 418; 419/6; 419/7; 419/8; 419/9; 425/1

Opracowanie koncepcji budowy Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji
w Szumowie

inż. Karol Żabiński

Projekt Zagospodarowania Terenu
Koncepcja

1 Boisko do piłki nożnej - trawa syntetyczna wysoka

Boisko do koszykówki i siatkówki - poliuretan

Kort tenisowy - trawa syntetyczna niska

Skatepark - nawierzchnia bitumiczna - wyposażenie wg załącznika nr.1

Plac zabaw - nawierzchnia z piasku i trawa  - wyposażenie wg załącznika nr. 2

Alejki parkowe - wzór kostki wg szczegółu

Droga wewnętrzna (kostka brukowa)

Chodnik (kostka brukowa)

2

3

4

5

6

7

8

Legenda zagospodarowanie:

Istniejący parking - do remontu (kostka brukowa)

Wyposażenie - wg załącznika nr.3

9

Oświetlenie parkowe

Ogrodzenia

10 Teren rekreacyjny - nawierzchnia trawiasta

1
2

3

4

5

6

78

9

10

Trawniki

Chamaecyparis pisifera "Filifera Aurea nana"

Rosa elfrid

Hedera helix

Hydrangea arborescens "Anabelle"

Hydrangea paniculata "Grandiflora"

Salix integra "hakuro - nishiki"

Drzewa i krzewy sadzone pojedyńczo

Drzewa liściaste wysokie

Drzewa iglaste

Krzewy liściaste

Acer platanoldes Drummondi

Berberis thunbergi "Admiration"

Krzewy iglaste

Elementy małej architektury parkowej

Fontanna, nawierzchnia płyty granitowe

Rzeźby, figury

Wieża kwiatowa

Drzewa liściaste do pozostawienia

Legenda zieleń:

tech. bud. Antoni Lipiński LOM 27 / budowlana

5

11

11

Siłownia zewnętrzna - do przeniesienia istniejąca
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